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Kelas
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 27 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055017 ILHAM SAKTI AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901055094 SANDI NUGROHO 12  73X V V V V V V V V V V V X X X V

 3 1901055095 MUHAMAD JAELANI 14  87V V V X V V V V V X V V V V V V

 4 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. 12  73V V V X V X X V V V V V V X V V

 5 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI 13  80V V V V X V V V V X V V V X V V

 6 2001055035 ANNISA NUR SABILLA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2001055038 RAHMA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001055053 WAHYU PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI 14  87V X V V V V V V V V V V V X V V

 17 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001055096 MAIMUNAH REIHANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001055098 SAYYIDAH NAFISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  19  17  18  18  18  19  19  16  19  19  18  15  18  19
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas
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Jadwal Kuliah R.RB204 Jumat 13:00-15:30
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KE
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HARI

/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

1. Introduction

2. The Nature of EYL (until slide 9)

3. OLU until Marco Brazil video

 18 NITA KANIADEWI

 2 Jumat

6 Okt 2023

Theories Underlying EYL Teaching  18 NITA KANIADEWI

 3 Jumat

13 Okt 2023

The Characteristics of Young Learners: Presentation and 

Quiz from Group 1

 19 NITA KANIADEWI

 4 Jumat

20 Okt 2023

The Nature of Young Learners (Penjelasan Video OLU)  17 NITA KANIADEWI

 5 Jumat

27 Okt 2023

1. Presentasi Kel. 2

2. Lanjut Review Materi Kel. 1 (The Nature of Young 

Learners dari PPT dan Word; belum selesai, baru sampai 

slide 5)

Next meeting:

1. Lanjut Review Materi Kel. 1 (The Nature of Young 

Learners dari PPT dan Word; harus sampai selesai)

2. Review Materi Kel. 2 (EYL Classroom Management) = 

OLU video and PPT

 18 NITA KANIADEWI

 6 Jumat

3 Nov 2023

1. Lanjut Review Materi Kel. 1 (The Nature of Young 

Learners dari PPT dan Word; harus sampai selesai)

2. Review Materi Kel. 2 (EYL Classroom Management) = 

OLU video and PPT; harus sampai selesai == tidak 

sampai selesai, lesson planning belum dibahas

 18 NITA KANIADEWI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI
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DOSENKET. KELAS

 7 Jumat

10 Nov 2023

1. Lanjut Review Materi Kel. 2 (EYL Classroom 

Management) = OLU video and PPT; harus sampai selesai 

(lihat Week 6)

2. Presentasi Kel. 3 (Teaching Vocab, Pronunciation, 

Grammar)

 18 NITA KANIADEWI

 8 Jumat

17 Nov 2023

UJIAN TENGAH SEMESTER  19 NITA KANIADEWI

 9 Jumat

24 Nov 2023

1. Review materi Kel. 3 (Teaching Vocab, Pronunciation, 

Grammar). Khusus utk Grammar, sebaiknya sambil jalan 

pas peer-teaching krn kl tersendiri, waktunya tdk 

terkejar. ? DONE

2. Presentasi + Quiz Kel. 4 (Teaching the Language Skill) 

? Belum karena mahasiswanya pada tidak masuk.

 19 NITA KANIADEWI

 10 Jumat

1 Des 2023

1. Review materi Kel. 4 (Teaching the Language Skill) 

2. Sosialisasi peer-teaching.

3. Presentasi + Quiz Kel. 5 (Materials and Teaching Aids 

in EYL)

 16 NITA KANIADEWI

 11 Jumat

8 Des 2023 ?? Presentasi dan quiz (Group 6)

?? Laporan hasil observasi sekolah (Group 1, Group 4)

 19 NITA KANIADEWI

 12 Jumat

15 Des 2023

Review Materi Presentasi Pekan Lalu  19 NITA KANIADEWI

 13 Jumat

22 Des 2023

?? Presentasi hasil observasi ke sekolah oleh kelompok 

2,3,5

?? Persiapan peer-teaching kelompok

 18 NITA KANIADEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

29 Januari 2024
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 14 Jumat

29 Des 2023

Peer-teaching Group 1,2,3  15 NITA KANIADEWI

 15 Jumat

5 Jan 2024

Peer-Teaching Kelompok 4

Teaching Demo by the Lecturer

 18 NITA KANIADEWI

 16 Sabtu

27 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  19 NITA KANIADEWI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI

ILHAM SAKTI AJI



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English for Young Learners

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055017 ILHAM SAKTI AJI  93 83  90 91 A 89.10

 2 1901055094 SANDI NUGROHO  55 70

 3 1901055095 MUHAMAD JAELANI  83 79  79 83 A 80.40

 4 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S.  69 70

 5 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI  77 80  78 80 B 78.45

 6 2001055035 ANNISA NUR SABILLA  75 80  75 87 B 77.45

 7 2001055038 RAHMA SALSABILA  90 81  80 90 A 83.75

 8 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH  90 81  82 89 A 84.45

 9 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI  89 80  78 90 A 82.45

 10 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI  87 80  78 90 A 81.95

 11 2001055053 WAHYU PANGESTU  70 80  75 89 B 76.40

 12 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA  80 81  80 89 A 81.15

 13 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH  80 82  85 89 A 83.40

 14 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA  85 83  90 90 A 87.00

 15 2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA  63 81  80 89 B 76.90

 16 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI  73 81  80 83 B 78.80

 17 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN  94 80  75 90 A 82.50

 18 2001055096 MAIMUNAH REIHANAH  80 81  82 89 A 81.95

 19 2001055098 SAYYIDAH NAFISA  63 85  85 90 A 80.00

NITA KANIADEWI, M.Pd

Ttd

60

60
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